
wiadomości

Cieszyn: ile dzieci w przedszkolach?
Data publikacji: 27.09.2011 11:25

Podczas sierpniowej sesji Rady Miejskiej Cieszyna szczególnym zainteresowaniem cieszył się temat
przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2011/2012, w tym zabezpieczenia miejsc
przedszkolnych. Wrzesień miał przynieść odpowiedź na wiele pytań... i przyniósł.

Jan Matuszek zastępca Burmistrza Cieszyna podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej zapewniał, że we wrześniu
sytuacja dotycząca frekwencji w cieszyńskich przedszkolach z pewnością się wyjaśni. "Jakimś dziwnym trafem
dzieciaków w wieku przedszkolnym w okresie zapisów do przedszkoli gwałtownie w Cieszynie przybywa.
Okazuje się, że są tu meldowane, po to, by mogły trafić do tutejszej placówki. Na etapie podpisywania
umów dyrektorki przedszkoli będą to weryfikowały, na razie wystarczyło oświadczenie rodzica
potwierdzające fakt zameldowania dziecka w Cieszynie. Weryfikacja pokaże, czy rodzic poświadczył
prawdę. To nie jest chwila, kiedy możemy ostatecznie ocenić sytuację, poczekajmy do września... "-
podkreślał w sierpniu Jan Matuszek.

Ponieważ wrzesień pomału dobiega końca postanowiliśmy zapytać w Urzędzie Miasta, jak przedstawiają się na
chwilę obecną wyniki rekrutacji do przedszkoli na rok szkolny 2011/2012 ?

- Pobyt w przedszkolu kontynuuje w tym roku 560 dzieci  w tym 21 z innych  gmin.  Liczba złożonych
wniosków o przyjęcie dziecka wyniosła 344, natomiast ilość dzieci nowo przyjętych do oddziałów
przedszkolnych w przedszkolach publicznych – 284 - informuje Edyta Subocz rzecznik UM w Cieszynie - Od
stycznia 2011roku do września 2011r. ilość dzieci w wieku przedszkolnym zamieszkujących na teranie
Gminy Cieszyn wzrosła o 100 - z 1303 do 1403.

A oto dokładniejsze dane:

-Liczba oddziałów -51

-Ilość dzieci- 1254 (w tym 127dzieci innych Gmin)

-Ilość dzieci kontynuujących pobyt w przedszkolu - 560, w tym z innych gmin - 21

-Liczba złożonych wniosków o przyjęcie dziecka - 344

-Ilość dzieci nowo przyjętych do oddziałów przedszkolnych w przedszkolach publicznych - 284

-Ilość dzieci nieprzyjętych w naborze głównym oraz dodatkowo zgłoszonych w naborze dodatkowym - 35, w tym 17
dzieci rodziców, którzy nie akceptują możliwości przyjęcia do innych przedszkoli niż wskazane we wniosku

-Ilość dzieci przyjętych lecz nieuczęszczających do przedszkoli ze względu na rezygnację z usług świadczonych przez
przedszkola publiczne - 25

-Liczba wolnych miejsc w przedszkolach niepublicznych - 17

-Ilość dzieci 6-letnich w I klasach szkół podstawowych - 83

-Od stycznia 2011r do września 2011r. ilość dzieci w wieku przedszkolnym zamieszkujących na teranie Gminy
Cieszyn wzrosło o 100 - z 1303 do 1403 

 

Wrzesień miał przynieść odpowiedź i przyniósł... 
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